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JEGYZŐKÖNYV 
 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 2022. február 15-én 
16.20 órai kezdettel Veszprémben, a Veszprém Megyei Önkormányzat, Képviselői Iroda, 
(Könyvtár) helyiségében /Veszprém, Megyeház tér 1. szám alatt/ megtartott nyilvános 
üléséről. 
 
 
Jelen voltak:   Babai János elnök, 
                           Orbán István elnökhelyettes, 
    Sándor Endre Géza 
                          Pádár István  
   Dömötör Norbert és 
                         Erdős László képviselők 
 
Erdős László képviselő, a közgyűlés megkezdését követően 16:30 órakor érkezett.  
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: Horváth Károly Mihály képviselő 
 
Jelen voltak továbbá: dr. Imre László, megyei jegyző 
 Farkas Barbara költségvetési referens,  
 Nagy-Tóth Petra titkársági referens, 
 Dr. Hideg-Göblyös Rita jogtanácsos, jegyzőkönyvvezető 
 
Babai János  
Köszöntötte a közgyűlés ülésén megjelent képviselőket, valamint a hivatal munkatársait.  
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 7 fő képviselő közül 4 fő az ülésen megjelent, az 
ülés határozatképes, távolmaradását előzetesen bejelentette Horváth Károly Mihály képviselő, 
Erdős László képviselő az ülésre később érkezik. 
 
Bejelentette, hogy az ülés megkezdése előtt kiosztásra került Dömötör Norbert 
Megbízólevele. Dömötör Norbert Megbízólevelét az elnök részére bemutatta.  
 
dr. Imre László megyei jegyző:  
Felkérte Dömötör Norbert képviselőt, hogy a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat közgyűlése előtt az eskü kivételét tegye meg.  
 
Babai János 
Felkérte a jelenlévőket, hogy az eskü alatt szíveskedjenek felállni.  
Felkérte Dömötör Norbert képviselőt, hogy az „én” elhangzását követően mondja a nevét, 
majd az eskü végén a meggyőződése szerint az „Isten engem úgy segéljen” zárómondatot. 
 
Dömötör Norbert: 
„Én Dömötör Norbert (név) mint a nemzetiségek jogairól szóló törvény szerinti roma 
nemzetiségi közösség tagja, esküszöm, (fogadom), hogy képviselői tisztségem ellátása 
során nemzetiségi közösségemhez hű leszek,  
az Alaptörvényt és a jogszabályokat megtartom, a tudomásomra jutott titkot megőrzöm, 
munkámat választóim akaratához híven, lelkiismeretesen végzem,  
minden igyekezetemmel a roma nemzetiség érdekeit képviselem, ennek során 
anyanyelvünk, hagyományaink, kultúránk megőrzésén és fejlesztésén fogok fáradozni.  
Isten engem úgy segéljen!  
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Babai János 
Megállapította, hogy Dömötör Norbert képviselő az esküt letette.  
 
Az esküokmány a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 7 fő képviselő közül – Dömötör Norbert eskü 
tételét követően – az ülésen 5 fő jelent meg, az ülés határozatképes.  
 
16:30 perckor Erdős László képviselő megérkezett az ülésre.  
 
16:30 perckor dr. Imre László megyei jegyző távozott az ülésről. 
 
Babai János 
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 7 fő képviselő közül az ülésen 6 fő jelent meg, az 
ülés határozatképes.  
 
Ismertette a kiküldött meghívó szerinti napirendet és indítványozta egy további, napirendi 
pont napirendre tűzését és megtárgyalását, a Szóbeli elnöki tájékoztató Dömötör Norbert 
képviselő megválasztásáról tárgyú napirendet követően. 
 
A javasolt napirend:  
Elnöki beszámoló a „Megyei foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködésben való 
részvételről” (szóbeli előterjesztés) 
Előadó: Babai János elnök 

 
Indítványozta, hogy miután az 2. napirendi pontba új napirendi pont kerül felvételre, ezért a 
meghívó szerinti napirendi pontok számozása ennek megfelelően módosuljon.   
 
Megkérdezte, van-e más javaslat a kiküldött meghívóban szereplő és az elhangzott napirendi 
ponttal kiegészített napirendre vonatkozóan. Mivel más javaslat nem hangzott el 
indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az ülés javasolt napirendi ponttal kiegészített 
napirendjének elfogadásáról. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 6 fő képviselő. 
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 
Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése  

1/2022. (II.15.) MRNÖ határozata 
a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. február 15-ei nyilvános 

ülésének napirendjéről 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. február 15-ei nyilvános 
ülésének napirendjét az alábbiak szerint állapította meg: 

 
1. Szóbeli elnöki tájékoztató Dömötör Norbert képviselő megválasztásáról   

Előadó: Babai János elnök 
2. Elnöki beszámoló a „Megyei foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési 

együttműködésben való részvételről” (szóbeli előterjesztés) 
 Előadó: Babai János elnök 
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3. Elnöki tájékoztató a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2022. évi programtervének felülvizsgálatáról (szóbeli előterjesztés) 
Előadó: Babai János elnök  
 

4. Elnöki tájékoztató a csatkai hitéleti találkozó megrendezéséről (szóbeli 
előterjesztés) 
Előadó: Babai János elnök 
 

5. Elnöki tájékoztató a közfoglalkoztatási programban való részvételről (szóbeli 
előterjesztés) 
Előadó: Babai János elnök 
 

6. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi 
költségvetésének módosítása 
Előadó: Babai János elnök 
 

7. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 
költségvetésének megállapítása 
Előadó: Babai János elnök 
 

8. 2022. évi Közbeszerzési Terv elfogadása 
Előadó: Babai János elnök 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Babai János elnök 

 
Napirendek tárgyalása: 
 

1. Szóbeli elnöki tájékoztató Dömötör Norbert képviselő megválasztásáról   
 
Babai János 
Tájékoztatott arról, hogy a Veszprém Megyei Területi Választási Bizottság határozata alapján 
Horváth Gábor elhalálozása miatt, Dömötör Norbert képviselő szerzett mandátumot. Dömötör 
Norbert Képviselő jelen ülésen a Megbízólevelét átvette és a Veszprém Megyei Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat közgyűlése előtt esküt tett. Köszöntötte a közgyűlésen Dömötör 
Norbert képviselőt.  
 
Megkérdezte a közgyűlés tagjait, van-e kérdés, kiegészítés, javaslat az elhangzott szóbeli 
előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Kérdés, kiegészítés, javaslat nem hangzott el. 
 
Mivel kérdés, kiegészítés, javaslat nem hangzott el a szóbeli előterjesztéssel kapcsolatban, 
indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön Dömötör Norbert képviselő megválasztásáról szóló 
szóbeli elnöki tájékoztató tudomásulvételéről. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 6 fő. 
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, Dömötör Norbert képviselő megválasztásáról 
szóló szóbeli elnöki tájékoztatót tudomásul vette. 
 

2. Elnöki beszámoló a „Megyei foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési 
együttműködésben való részvételről” (szóbeli előterjesztés) 
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Babai János 
Ismertette a képviselőkkel, hogy 2022. január 3-án szándéknyilatkozatot írt alá, amely szerint 
a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat aktív szerepet vállal a Veszprém 
Megyei Önkormányzat által a TOP_Plusz-3.1.1-21 „Megyei foglalkoztatási-
gazdaságfejlesztési együttműködés-Plusz” című projekt együttműködésben, melyben az 
alábbi szerepeket, tevékenységeket vállalta:  

- részvétel az Irányító Csoport és a Foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési Fórum 
munkájában 

- munkavállalói igények, problémák, szükségletek és elvárások közvetítése, javaslattétel 
a paktum szervezete és menedzsmentje felé a roma népességből. 

Javasolta, hogy a közgyűlés döntsön a Szándéknyilatkozat tartalmának elfogadásáról, és a 
„Megyei foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködésben való részvételről” szóló 
szóbeli elnöki beszámoló elfogadásáról. Javasolta továbbá, hogy a közgyűlés döntsön a 
Szándéknyilatkozatban foglalt együttműködésről. 
 
(A Szándéknyilatkozat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Megkérdezte, hogy a szóbeli előterjesztéssel és az ismertetett határozati javaslattal 
kapcsolatosan van-e további kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 
 
Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kérte, hogy szavazzanak a szóbeli előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 6 fő képviselő.  
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 
Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése 

2/2022. (II.15.) MRNÖ határozata 
a „Megyei foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködésben való részvételről” szóló 

szóbeli elnöki beszámoló elfogadásáról 
 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki 
beszámoló a „Megyei foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködésben való 
részvételről” tárgyú szóbeli előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat közgyűlése megismerte és 
elfogadta az elnöke által ismertetett „Szándéknyilatkozatot a Megyei foglalkoztatási-
gazdaságfejlesztési együttműködésben való részvételről”. 

 
2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat közgyűlése egyetért a 

határozat mellékletét képező Szándéknyilatkozatban foglalt Megyei foglalkoztatási-
gazdaságfejlesztési együttműködésben való részvétellel. 

 
(A Szándéknyilatkozat a határozat mellékletét képezi.) 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Babai János elnök 
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3. Elnöki tájékoztató a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2022. évi programtervének felülvizsgálatáról (szóbeli 
előterjesztés) 

 
Babai János 
Részletesen ismertette a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi eddig 
tervezett programtervét, és az egyes programokhoz tervezett költségek összegét az alábbi  
 
táblázat szerint. A közgyűlésnek javasolta az ismertetett és tervezett 2022. évi 
Programtervnek az ismertetett tartalommal történő elfogadását.  
 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat  
2022. évi Programterve 

Időpont Program megnevezése 
Tervezett 

költség 
Január - - 
Február - - 
Március Csatkai hitéleti találkozó 450 000 Ft 
Április - - 
Május Tanodás gyermekek találkozója (50 fő) 550 000 Ft 
Június Roma Színház - 
Július - - 
Augusztus Zarándoklat és Lelkigyakorlat Zsámbékon 506 860 Ft 

 Megyei Cigány Kulturális és Hagyományőrző tábor 2 089 823 Ft 
 Roma Holokauszt megemlékezés - 

Szeptember Roma közéleti nap 500 000 Ft 
Október Roma-Rendőr Focinap 80 000 Ft 
November Közmeghallgatás 100 000 Ft 
December Nemzetiségek napja 300 000 Ft 

 
Megkérdezte, hogy a szóbeli előterjesztéssel és az ismertetett határozati javaslattal 
kapcsolatosan van-e további kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 
 
Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kérte, hogy szavazzanak a szóbeli előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 6 fő képviselő.  
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése 
3/2022. (II.15.) MRNÖ határozata 

a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi programtervének 
felülvizsgálatáról 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „a 
Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi programtervének 
felülvizsgálatáról” tárgyú szóbeli előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
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A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat közgyűlése a Veszprém 
Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi Programtervét az alábbiak szerint 
fogadja el: 
 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat  
2022. évi Programterve 

Időpont Program megnevezése 
Tervezett 

költség 
Január - - 
Február - - 
Március Csatkai hitéleti találkozó 450 000 Ft 
Április - - 
Május Tanodás gyermekek találkozója (50 fő) 550 000 Ft 
Június Roma Színház - 
Július - - 
Augusztus Zarándoklat és Lelkigyakorlat Zsámbékon 506 860 Ft 

 Megyei Cigány Kulturális és Hagyományőrző tábor 2 089 823 Ft 
 Roma Holokauszt megemlékezés - 

Szeptember Roma közéleti nap 500 000 Ft 
Október Roma-Rendőr Focinap 80 000 Ft 
November Közmeghallgatás 100 000 Ft 
December Nemzetiségek napja 300 000 Ft 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Babai János elnök 
 
 

4. Elnöki tájékoztató a csatkai hitéleti találkozó megrendezéséről (szóbeli 
előterjesztés) 

 
Babai János  
Tájékoztatta a képviselőket a 2022. márciusra tervezett programról, a csatkai hitéleti 
találkozóról. Az eddig tervezett program szerint, a Veszprém megyei roma közösség 
résztvevő tagjai autóbusszal utaznának Csatkára, ahol találkoznának Holubák Attila 
plébánossal, a Veszprémi Főegyházmegye cigány pásztorációért felelős személlyel, aki misét 
celebrál majd a résztvevők részére. A program további részében megbeszélést tervezett a 
Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a plébánia közötti - hitéleti és 
kulturális területen történő - együttműködési lehetőségekről, majd közös ebéden vennének 
részt. Javasolta a közgyűlésnek a program elfogadását. Továbbá javasolta, hogy a közgyűlés 
döntsön a program megvalósítására 450.000, - Ft biztosításáról a 2021. évi feladatalapú 
támogatás terhére.  
 
Megkérdezte, hogy a szóbeli előterjesztéssel és az ismertetett határozati javaslattal 
kapcsolatosan van-e további kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 
 
Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kérte, hogy szavazzanak a szóbeli előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 6 fő képviselő.  
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Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése 
4/2022. (II.15.) MRNÖ határozata 

a csatkai hitéleti találkozó megrendezéséről 
 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki 
tájékoztató a csatkai hitéleti találkozó megrendezéséről” tárgyú szóbeli előterjesztést és az 
alábbi döntést hozta: 
 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat közgyűlése a 2022. 
márciusára tervezett csatkai hitéleti találkozó programját az alábbiak szerint fogadja 
el:  
a) a Veszprém megyei roma közösség résztvevő tagjainak autóbusszal utazása 

Csatkára, 
b) találkozás Holubák Attila plébánossal,  
c) katolikus mise, misét celebrál: Holubák Attila plébános, 
d) megbeszélés folytatása a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat és 

a plébánia közötti - hitéleti és kulturális területen történő - együttműködési 
lehetőségekről 

e) közös ebéd Holubák Attila plébánossal. 
 

2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat közgyűlése a csatkai hitéleti 
találkozó program megvalósítására 450.000, - Ft-ot biztosít a 2021. évi feladatalapú 
támogatás terhére.  
 

Határidő:  azonnal 
Felelős:    Babai János elnök 
 
 

5. Elnöki tájékoztató a közfoglalkoztatási programban való részvételről (szóbeli 
előterjesztés) 

 
Babai János  
Ismertette, hogy a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. március 4. - 
2022. február 28. időszakra közfoglalkoztatási támogatást igényelt. A vállalt 
közfoglalkoztatotti státusz 2021 májusától betöltetlen. A közfoglalkoztatási programot 
megfelelő jelentkező hiányában az Önkormányzat nem tudta kihasználni, ezért javasolta, 
hogy a következő támogatási időszakban az Önkormányzat ne nyújtson be igényt 
közfoglalkoztatási támogatásra. Továbbá javasolta, hogy a közgyűlés döntsön a korábban 
megigényelt támogatási előleg, 183.177, - Ft visszafizetéséről. 
 
Megkérdezte, hogy a szóbeli előterjesztéssel és az ismertetett határozati javaslattal 
kapcsolatosan van-e további kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 
 
Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kérte, hogy szavazzanak a szóbeli előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 6 fő képviselő.  
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése 
5/2022. (II.15.) MRNÖ határozata 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi közfoglalkoztatási 
programban történő részvételéről 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki 
tájékoztató a közfoglalkoztatási programban való részvételről” tárgyú szóbeli előterjesztést és 
az alábbi döntést hozta: 
 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2022. évi közfoglalkoztatási 
programban nem vesz részt. 

 
2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2021. március 4. - 2022. 

február 28. időszakra igényelt közfoglalkoztatási támogatás fennmaradt összege, 
183.177, - Ft visszafizetéséről döntött.  
 

3. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza elnökét, hogy a 
közfoglalkoztatás támogatás lebonyolítására a Magyar Államkincstárnál nyitott 
10048005-00319872-00000017 számú pénzforgalmi alszámlát szüntesse meg. 

 
Határidő:  1. pont tekintetében: azonnal 
  2-3. pont tekintetében: 2022.06.30. 
Felelős:  Babai János elnök 
   
 

6. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi 
költségvetésének módosítása 

 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi)  
 
Babai János  
Bejelentette, hogy a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Pénzügyi 
Bizottsága az előterjesztést megtárgyalta, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 
a közgyűlésének elfogadásra javasolta. 
Ismertette, a korábban kiküldött 12/2-3/2022. iktatószámú írásos előterjesztést és határozati 
javaslatot, és azt a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 
 
Babai János  
Megkérdezte, hogy az előterjesztéssel és a határozati javaslattal kapcsolatosan van-e további 
kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 
 
Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kérte, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 6 fő képviselő.  
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot:  
 
 
 
 



Szám: 12/2-8/2022. 9 
 

a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése 
6/2022. (II.15.) MRNÖ határozata 

a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
módosításáról szóló 6/2021. (II.12.) MRNÖ határozat módosításáról 

 
1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 

megállapításáról szóló 6/2021. (II.12.) MMMMRNÖ határozata (a továbbiakban 
határozat) 1. pontja helyébe a következő szövegrész lép: 

 „1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2021. évi 
költségvetésének 

  a. működési költségvetési bevételi összegét: 6 368 849 Ft-ban, 
  b. működési költségvetési kiadási összegét: 6 368 849 Ft-ban, 
  c. 0 Ft működési költségvetési egyenleggel állapítja meg, továbbá 
  d. felhalmozási költségvetési bevételi összegét: 0 Ft-ban 
  e. felhalmozási költségvetési kiadási összegét: 0 Ft-ban, 
  f. 0 Ft felhalmozási költségvetési egyenleggel állapítja meg.” 

 
2. a./ A határozat 2.a pontjában meghatározott 1. melléklet helyébe jelen határozat 1. 

melléklete lép. 
 
 b./ A határozat 2.b pontjában meghatározott 2. melléklet helyébe jelen határozat 2. 

melléklete lép. 
 
 c./ A határozat 2.d pontjában meghatározott 3. melléklet helyébe jelen határozat 3. 

melléklete lép. 
 
 d./ A határozat 2.e pontjában meghatározott 4. melléklet helyébe jelen határozat 4. 

melléklete lép. 
 
 e./ A határozat 2.f pontjában meghatározott 5. melléklet helyébe jelen határozat 5. 

melléklete lép. 
 
3. A módosítás a határozat egyéb pontjait nem érinti.  
 
(A határozat mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik.) 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:    Babai János elnök 
 

7. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 
költségvetésének megállapítása 

 
(Az előterjesztés és annak részét képező kiosztásra került Pénzügyi Bizottsági vélemény a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi)  
 
Babai János 
Bejelentette, hogy a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Pénzügyi 
Bizottsága az előterjesztést megtárgyalta, és a jogszabályban foglalt kötelezettségnek eleget 
téve kialakította írásos véleményét.  
 
A Pénzügyi Bizottság írásos véleménye a közgyűlést megelőzően kiosztásra került, mely 
szerint a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 
megállapításáról szóló határozat-tervezet a hatályos jogszabályi előírásoknak megfelel,  
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összhangban van a nemzetiségi önkormányzat jogszabályokban rögzített feladat-és 
hatáskörével. A bizottság a határozati javaslatot tárgyalásra alkalmasnak tartotta. 
 
Tájékoztatott, hogy a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Pénzügyi 
Bizottsága az előterjesztésben szereplő mindkét határozati javaslatot a közgyűlésnek 
elfogadásra javasolta. 
 
Ismertette, a korábban kiküldött 12/2-4/2022. iktatószámú írásos előterjesztést és az első, a 
Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló határozati javaslatot.  
 
Megkérdezte, hogy az előterjesztéssel és az előterjesztésben szereplő első, a Veszprém 
Megyei Roma Nemzetiégi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek megállapításáról szóló határozati javaslattal kapcsolatosan van-e további 
kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 
 
Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Indítványozta, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti első, a Veszprém Megyei Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek megállapításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 6 fő képviselő.  
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot:  
 
 

a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése 
7/2022. (II.15.) MRNÖ határozata 

a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról  

 
1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat az adósságot keletkeztető 

ügyletből származó fizetési kötelezettség megállapításához nem rendelkezik saját 
bevétellel. 

 
2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2022-2023-2024-2025 

években adósságot keletkeztető ügyletre, önkormányzati garanciára, önkormányzati 
kezességre irányuló kötelezettséget nem vállal. 

 
Határidő: 2022. december 31. 
Felelős: Babai János elnök 
 
 
Babai János 
Ismertette a korábban kiküldött 12/2-4/2022. iktatószámú írásos előterjesztésben szereplő 
második, a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 
megállapításáról szóló határozati javaslatot, és elmondta, hogy a Veszprém Megyei Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének megállapítása szükséges. 
 



Szám: 12/2-8/2022. 11 
Megkérdezte, hogy az előterjesztésben szereplő második, a Veszprém Megyei Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének megállapításáról szóló határozati 
javaslattal kapcsolatosan van-e további kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 
 
Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kérte, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti második, a Veszprém Megyei Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének megállapításáról szóló határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 6 fő képviselő.  
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot:  
 
 

a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése 
8/2022. (II.15.) MRNÖ határozata 

a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 
megállapításáról 

 
1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2022. évi költségvetésének 

  a. működési költségvetési bevételi összegét: 2 736 691 Ft-ban, 
  b. működési költségvetési kiadási összegét: 2 736 691 Ft-ban, 
  c. 0 Ft működési költségvetési egyenleggel állapítja meg, továbbá 
  d. felhalmozási költségvetési bevételi összegét: 0 Ft-ban 
  e. felhalmozási költségvetési kiadási összegét: 0 Ft-ban, 
  f. 0 Ft felhalmozási költségvetési egyenleggel állapítja meg. 

 
2. a. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat az 1. pontban megállapított 

működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek és felhalmozási 
kiadások, kiemelt előirányzatok, kötelező és önként vállalt feladatok szerinti 
bontásban önkormányzati szinten az 1. melléklet részletezése szerint állapítja meg. 

b. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat kiadási előirányzatait 
feladatonként, kiemelt előirányzatonként, kötelező feladatok és önként vállalt 
feladatok szerinti bontását a 2. melléklet részletezi. 

c. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésében 1 677 703 Ft 
tartalék előirányzatot határoz meg. 

d. A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok mérlegszerű 
bemutatását önkormányzati szinten a 3. melléklet részletezi. 

e. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 4. melléklet szerint 
tudomásul veszi a 2022. évi költségvetésének előirányzat-felhasználási tervét. 

f. Az 5. melléklet mutatja be a 3., 4. mellékletek szöveges indokolását. 
g. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyletekből és kezességvállalásból fennálló kötelezettséggel nem rendelkezik. 
h. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat közvetett támogatást és 

államigazgatási feladatokat nem határoz meg. 
3. a. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza elnökét, 

amennyiben az Országgyűlés, a Kormány, illetve valamely költségvetési fejezet vagy 
cím az önkormányzat számára meghatározott, kötött célra felhasználható 
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pótelőirányzatot biztosít, és felhasználása közgyűlési döntés 
nélkül is végrehajtható, annak költségvetési szerv részére történő felosztásáról és a 
felhasználásról a közgyűlés elnöke jogosult dönteni. A változást a soron következő 
költségvetési rendelet módosításakor át kell vezetni. 

b. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza elnökét, hogy a 
költségvetés kiemelt előirányzatai között alkalmanként 200 000 Ft összeghatárig, egy 
költségvetési éven belül 1 000 000 Ft erejéig átcsoportosítást engedélyezzen. 

c. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza elnökét, hogy a 
2. melléklet szerint megfogalmazott feladatok esetén, amennyiben a vállalt 
kötelezettség meghaladja a feladatra tervezett előirányzat 10%-át, úgy a felsorolt 
feladatok szabad maradványa terhére saját hatáskörben átcsoportosítást 
engedélyezzen. 

d. A költségvetési egyensúly megtartása érdekében évközben folyamatosan figyelemmel 
kell kísérni a kiadások és bevételek alakulását. 

e. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat jutalmazásra fordítható és 
kifizethető összeget költségvetésében nem határoz meg, és nem teljesít 2022. évben. 

f. Amennyiben a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat harminc napon 
túli, elismert tartozásállományának mértéke eléri az éves eredeti kiadási 
előirányzatának 10%-át, és a tartozását egy hónapon belül nem tudja harminc nap alá 
szorítani, akkor a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
önkormányzati biztost jelöl ki. 

g. A felhalmozási célú hiány finanszírozása érdekében a Veszprém Megyei Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat a 2022. évi saját bevételének 20 %-át, illetve a 10 millió 
forintot meghaladó fejlesztési célú adósságot keletkeztető ügylet megkötéséhez a 
Kormány hozzájárulása szükséges. 

h. Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok 
közötti átcsoportosításról a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat dönt 
a 3. b pontban a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének adott 
hatáskörök megtartása mellett. 

i. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat bevételi és kiadási 
előirányzatai saját hatáskörben módosíthatók, a kiadási előirányzatok egymás között 
átcsoportosíthatók. 

j. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat saját hatáskörben a 
költségvetési kiadási előirányzatokat költségvetési bevételi előirányzatok növelésével 
egyidejűleg, továbbá az egységes rovatrend B813 Maradvány igénybevétele rovaton 
elszámolt maradvány által fedezett módon, annak összegéig megemelheti. 

k. Amennyiben a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat év közben a 
költségvetési határozat készítésekor nem ismert többletbevételhez jut, vagy bevételei a 
tervezettől elmaradnak, arról a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzatot 
az elnök tájékoztatja. 

l. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat negyedévenként, a döntése 
szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének 
határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési határozatát. Ha év 
közben az Országgyűlés – a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzatot 
érintő módon – a hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, 
törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a Veszprém Megyei Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat elé kell terjeszteni a költségvetési határozat módosítását. 

m. A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a képviselő-
testület gyakorolja. 
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4. a. Amennyiben a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

december 31-ig nem fogadja el a következő évi költségvetési határozatát, úgy a 
Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza elnökét az 
önkormányzat bevételeinek folyamatos beszedésére, valamint az önkormányzat 
kiadási előirányzatainak időarányos teljesítésére az önkormányzat 
működőképességének biztosítása érdekében. 

b. Az (a) bekezdés alapján folytatott gazdálkodásról el kell számolni, a beszedett 
bevételeket és a teljesített kiadásokat az új költségvetési határozatba be kell illeszteni. 

c. Az (a) bekezdésben rögzített felhatalmazás az új költségvetési határozat elfogadásáig 
érvényes. 
 

(A határozat mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik.) 
 
Határidő:  folyamatos 
Felelős:  Babai János elnök 
 

8. 2022. évi Közbeszerzési Terv elfogadása 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  
 
Babai János 
Bejelentette, hogy a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Pénzügyi 
Bizottsága az előterjesztést megtárgyalta, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 
a közgyűlésének elfogadásra javasolta. 
Ismertette, a korábban kiküldött 12/2-5/2022. iktatószámú írásos előterjesztés tartalmát és a 
határozati javaslatot, továbbá az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot a közgyűlésnek 
elfogadásra javasolta. 
 
Babai János 
Megkérdezte, hogy az előterjesztéssel és az előterjesztésben szereplő határozati javaslattal 
kapcsolatosan van-e további kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 
 
Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Indítványozta, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 6 fő képviselő.  
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot:  
 

a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése 
9/2022. (II.15.) MRNÖ határozata 

A 2022. évi Közbeszerzési Terv elfogadásáról 
 

 
1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a határozat melléklete szerinti 

közbeszerzési tervet elfogadja. 
 

2. Amennyiben a közbeszerzési tervben nem szereplő közbeszerzés áll elő, úgy a 
közbeszerzési terv módosítását haladéktalanul el kell végezni. 
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Határidő: 2022. december 31. 
Felelős: Babai János elnök 

 
(A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Babai János  
Több napirend és hozzászólás nem lévén a közgyűlés ülését 18.05 órakor berekesztette, 
minden jelenlévőnek megköszönte a részvételt.  

 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 

……………………………………….       ……………………………………… 

Babai János  
elnök  

        Orbán István  
         elnökhelyettes, jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 
 


